
ZARZĄDZENIE NR 8/2010 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 07 kwietnia 2010r. 

w sprawie zmian do procedur kontroli finansowej, polityki rachunkowo ści, zakładowego 
planu kont oraz obiegu dowodów finansowo – księgowych  

 

Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(DzU nr 164, poz. 1365 ze zm.), art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994r.                         
o rachunkowości (DzU nr 121, poz.591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do procedury kontroli finansowej, polityki rachunkowości, 
zakładowego planu kont oraz obiegu dowodów finansowo – księgowych wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 49 z dnia 03.11.2006r. z późn. zm. stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


